
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-06-23-013799-c

Найменування замовника: Управління адміністративними будинками
Управління справами Апарату Верховної Ради
України

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26252302

Місцезнаходження замовника: 01009, Україна, Київська область, Київ, вул. Банкова,
буд. 6-8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Омельянчук Тетяна Юріївна, 380442554767,
uabusa@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне
(Папір, картон, олівці коригуючі, шредер) (повторно)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

ЛОТ 1 — 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне (Олівці
коригуючі)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

30190000-7 Офісне
устаткування та
приладдя різне
(Олівці коригуючі)

ДК 021:2015:
30192130-1 — Олівці

15 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 25 серпня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за отриманий Товар
проводиться Покупцем шляхом
перерахування коштів протягом 5
(п’яти) банківських днів з
моменту отримання Покупцем
узгодженої партії Товару та
підписання Сторонами видаткової
накладної

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 457100 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

15,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 липня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 липня 2021 16:13 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — ЛОТ-2 – 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне (Картон
електроізоляційний)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

30190000-7 Офісне
устаткування та
приладдя різне (Картон
електроізоляційний)

ДК 021:2015:
30197600-2 —
Оброблені папір і
картон

400 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

до 25 серпня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за отриманий Товар
проводиться Покупцем шляхом
перерахування коштів протягом 5
(п’яти) банківських днів з
моменту отримання Покупцем
узгодженої партії Товару та
підписання Сторонами видаткової
накладної

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

36 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 457100 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

180,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 липня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 липня 2021 16:13 , після завершення
електронного аукціону



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — ЛОТ-3 – 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне
(Палітурний матеріал)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

30190000-7 Офісне
устаткування та
приладдя різне
(Палітурний
матеріал)

ДК 021:2015:
30197600-2 —
Оброблені папір і
картон

100 метри Україна,
Відповідно до
документації

до 25 серпня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за отриманий Товар
проводиться Покупцем шляхом
перерахування коштів протягом 5
(п’яти) банківських днів з
моменту отримання Покупцем
узгодженої партії Товару та
підписання Сторонами видаткової
накладної

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 100,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 457100 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

25,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 липня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 липня 2021 16:13 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — ЛОТ-4 – 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне (Папір
офісний)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

30190000-7 Офісне
устаткування та
приладдя різне
(Папір офісний)

ДК 021:2015:
30197630-1 — Папір
для друку

1448 пачок Україна,
Відповідно до
документації

до 19 жовтня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за отриманий Товар
проводиться Покупцем шляхом
перерахування коштів протягом 5
(п’яти) банківських днів з
моменту отримання Покупцем
узгодженої партії Товару та
підписання Сторонами видаткової
накладної

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

226 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 457100 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 130,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 липня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 липня 2021 16:13 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 липня 2021 15:52

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 5 — ЛОТ-5 – 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне (Папір
офсетний, крейдований, дизайнерський, картон дизайнерський)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

30190000-7 Офісне
устаткування та
приладдя різне (Папір
офсетний,
крейдований,
дизайнерський,
картон
дизайнерський)

ДК 021:2015:
30197600-2 —
Оброблені папір і
картон

12000 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 25 серпня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за отриманий Товар
проводиться Покупцем шляхом
перерахування коштів протягом 5
(п’яти) банківських днів з
моменту отримання Покупцем
узгодженої партії Товару та
підписання Сторонами видаткової
накладної

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

79 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 457100 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

395,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 липня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 липня 2021 16:13 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 6 — ЛОТ-6 – 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне
(Кольоровий картон та папір)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

30190000-7 Офісне
устаткування та
приладдя різне
(Кольоровий картон
та папір)

ДК 021:2015:
30197600-2 —
Оброблені папір і
картон

2000 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 25 серпня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за отриманий Товар
проводиться Покупцем шляхом
перерахування коштів протягом 5
(п’яти) банківських днів з
моменту отримання Покупцем
узгодженої партії Товару та
підписання Сторонами видаткової
накладної

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

90 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 457100 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

450,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 липня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 липня 2021 16:13 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 7 — ЛОТ-7 – 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне
(Шредер)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

30190000-7 Офісне
устаткування та
приладдя різне
(Шредер)

ДК 021:2015:
30191400-8 —
Шредери

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 25 серпня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за отриманий Товар
проводиться Покупцем шляхом
перерахування коштів протягом 5
(п’яти) банківських днів з
моменту отримання Покупцем
узгодженої партії Товару та
підписання Сторонами видаткової
накладної

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

17 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 457100 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

85,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 липня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 липня 2021 16:13 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 липня 2021 12:22

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 8 — ЛОТ-8 – 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне (Олівці
коригуючі «Плюс»)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

30190000-7 Офісне
устаткування та
приладдя різне
(Олівці коригуючі
«Плюс»)

ДК 021:2015:
30192130-1 — Олівці

5 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 25 серпня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за отриманий Товар
проводиться Покупцем шляхом
перерахування коштів протягом 5
(п’яти) банківських днів з
моменту отримання Покупцем
узгодженої партії Товару та
підписання Сторонами видаткової
накладної

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 457100 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 липня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 липня 2021 16:13 , після завершення
електронного аукціону



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


